
ＮＯ

（公表期日 ）

工 事 名

工事概要 ～ 平成24年12月10日

入札期日  入札場所

福島市矢剣町18-26

登録番号 入札額

68 昭和技術設計㈱ 代表取締役　渡辺和明 2,620,000

152 ㈱東北補償コンサルタント 代表取締役　浜田芳夫 2,560,000

57 ㈱東友東亜技術コンサルタント 代表取締役社長　安藤邦彦 2,600,000

97 ㈱東日本エンジニアリング 代表取締役　阿部忠宏 2,620,000

240 陸奥測量設計㈱ 白河営業所長　佐川真樹 2,580,000

   担　当　課 都　市　建　設　課

一般競争入札参加希望者のうち

参加させなかった者及びその理由

落札

 予定価格 2,793,000

入札参加者商号・代表者職氏名 第２回  第３回 第４回 指名理由 変更契約内容等

落札(契約)者住所商号等 ㈱東北補償コンサルタント 代表取締役　浜田芳夫  落札(契約)金額 2,688,000

物件補償調査  工　　期 平成24年9月10日

平成24年9月4日 矢吹町役場大会議室

（様式第２号）

入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等 一 覧 表入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等 一 覧 表入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等 一 覧 表入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等 一 覧 表
平成24年9月11日

神田西線物件調査委託 工事等場所 矢吹町神田西、神田東、奉行塚地内  工事種別 補償コン


